
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  16 de fevereiro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 20

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 0117/2017) ................................................................................... 2



Quinta-feira
16 de fevereiro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 20

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 0117/2017)

GABINETEDO

PREFEITO um

""manual—ana::

DECRETO 0117 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

  

 

Nomeia Encarregado do Terminal Rodoviário de

Secretaria de Administração, Planejamento e

Finanças — SMA do municipio de Xique-Xique e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, DECRETA:

Art.1º Nomeia LOURISVAL FRANCISCO REGIS para o cargo de Encarregado do

Terminal Rodoviário da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças — SMA do

Município de Xique-Xique.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo seus efeitos

retroativos a 01 de fevereiro de 2017.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra—se.

  

  

GABINETE DO PREFEITO. em 10 de fe ereiro de 2017.

REINALDO LHO

mªr-“numhª.'imrmmwu

. Praça Dom Máximo, 384, Centro

CEP: 47,400-00

 

ª (74)3661—1455 Fax: 3661-1279 & conlato©x|quexique tva gov br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 0117/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-02-16T17:44:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




